
CARGO
JORNADA 

SEMANAL
SEÇÃO

REMUNERAÇÃO 

BRUTA
UNIDADE

MODALIDADE DE 

CONTRATAÇÃO

AGENTE DE PORTARIA 44 H RECEPÇAO CENTRAL R$ 1.413,35 HEAPA CR***

ANALISTA ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS R$ 2.991,32 HEAPA CR***

ANALISTA DE CONTRATOS 40 H SERVIÇO DE NUTRIÇAO E DIETETICA R$ 4.343,16 HEAPA CR***

ANALISTA DE QUALIDADE 44 H QUALIDADE R$ 3.739,17 HEAPA CR***

ANALISTA DE SISTEMA 44 H TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO R$ 3.044,94 HEAPA CR***

ANALISTA PATRIMONIAL PLENO 44 H PATRIMONIO R$ 3.739,17 HEAPA CR***

ASSESSOR (A) DE DIRETORIA 44 H DIRETORIA GERAL R$ 6.217,10 HEAPA CR***

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS R$ 1.868,63 HEAPA CR***

ASSISTENTE DE FATURAMENTO 44 H FATURAMENTO R$ 2.530,19 HEAPA CR***

ASSISTENTE DE QUALIDADE 44 H QUALIDADE R$ 2.016,07 HEAPA CR***

ASSISTENTE SOCIAL 30 H SERVIÇO SOCIAL R$ 3.058,51 HEAPA CR***

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS R$ 1.320,60 HEAPA CR***

AUXILIAR DE ESTOQUE 44 H FARMACIA CENTRAL R$ 1.698,74 HEAPA CR***

AUXILIAR DE FARMACIA 44 H FARMACIA CENTRAL R$ 1.698,74 HEAPA CR***

AUXILIAR DE LABORATORIO 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS R$ 1.320,60 HEAPA CR***

AUXILIAR DE LAVANDERIA 44 H SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE ROUPAS R$ 1.320,60 HEAPA CR***

AUXILIAR DE MANUTENCAO 44 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO R$ 1.360,94 HEAPA CR***

BIOMEDICO (A) 44 H AGENCIA TRANSFUSIONAL R$ 2.919,78 HEAPA CR***

BIOMEDICO (A) 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS R$ 2.919,78 HEAPA CR***

COSTUREIRO (A) 44 H SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE ROUPAS R$ 1.360,94 HEAPA CR***

ELETRICISTA 44 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO R$ 2.181,69 HEAPA CR***

ENCARREGADO (A) DE MANUTENCAO 44 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO R$ 2.662,76 HEAPA CR***

ENGENHEIRO (A) CIVIL 30 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO R$ 7.272,00 HEAPA CR***

ENGENHEIRO (A) DE SEGURANCA DO TRABALHO 30 H SESMT R$ 7.272,00 HEAPA CR***

FARMACEUTICO (A) 44 H FARMACIA CENTRAL R$ 3.175,46 HEAPA CR***

FARMACEUTICO (A) CLINICO (A) 44 H FARMACIA CENTRAL R$ 4.128,10 HEAPA CR***

FISIOTERAPEUTA 30 H FISIOTERAPIA R$ 2.736,27 HEAPA CR***

FONOAUDIOLOGO (A) 30 H FONOAUDIOLOGIA R$ 4.486,99 HEAPA CR***

INSTRUMENTADOR CIRURGICO 44 H CENTRO CIRURGICO R$ 2.083,38 HEAPA CR***
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JARDINEIRO (A) 44 H HIGIENE E LIMPEZA R$ 1.478,46 HEAPA CR***

MEDICO (A) DO TRABALHO 20 H SESMT R$ 7.475,40 HEAPA CR***

MEDICO (A) NEFROLOGISTA 18 H PRONTO SOCORRO R$ 8.211,82 HEAPA CR***

MOTORISTA 44 H RECEPÇAO CENTRAL R$ 2.038,50 HEAPA CR***

MOTORISTA DE AMBULANCIA 44 H AMBULANCIA R$ 1.849,15 HEAPA CR***

OUVIDOR (A) 44 H OUVIDORIA R$ 3.647,11 HEAPA CR***

PEDREIRO 44 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO R$ 1.804,52 HEAPA CR***

PINTOR (A) 44 H COORDENAÇAO DE MANUTENÇAO R$ 1.684,47 HEAPA CR***

PSICOLOGO (A) 30 H PSICOLOGIA R$ 3.058,51 HEAPA CR***

RECEPCIONISTA 44 H RECEPÇAO CENTRAL R$ 1.345,05 HEAPA CR***

TECNICO (A) DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA 36 H PRONTO SOCORRO R$ 1.868,63 HEAPA CR***

TECNICO (A) DE LABORATORIO 44 H AGENCIA TRANSFUSIONAL R$ 1.868,63 HEAPA CR***

TECNICO (A) DE LABORATORIO 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS R$ 1.868,63 HEAPA CR***

TECNICO (A) DE RADIOLOGIA 24 H IMAGINOLOGIA R$ 2.652,25 HEAPA CR***

TECNICO (A) DE SEGURANCA DO TRABALHO 44 H SESMT R$ 2.548,14 HEAPA CR***

ANALISTA ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS R$ 2.991,32 HEMNSL CR***

ANALISTA ADMINISTRATIVO PLENO 44 H ALMOXARIFADO R$ 3.739,17 HEMNSL CR***

ANALISTA DE CONTRATOS PLENO 44 H CONTRATOS R$ 3.739,17 HEMNSL CR***

ANALISTA DE QUALIDADE PLENO 44 H QUALIDADE R$ 3.739,17 HEMNSL CR***

ANALISTA DE SISTEMA 44 H TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO R$ 3.044,94 HEMNSL CR***

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS R$ 1.868,63 HEMNSL CR***

ASSISTENTE DE FATURAMENTO 44 H FATURAMENTO R$ 2.530,19 HEMNSL CR***

ASSISTENTE SOCIAL 30 H SERVIÇO SOCIAL R$ 2.884,69 HEMNSL CR***

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS R$ 1.794,79 HEMNSL CR***

AUXILIAR DE FARMACIA 44 H FARMACIA CENTRAL R$ 1.698,74 HEMNSL CR***

AUXILIAR DE PATRIMONIO 44 H PATRIMONIO R$ 1.612,87 HEMNSL CR***

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 44 H SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE ROUPAS R$ 1.320,60 HEMNSL CR***

BIOMEDICO (A) 44 H LABORATORIO R$ 2.919,78 HEMNSL CR***

ELETRICISTA 44 H MANUTENÇAO PREDIAL R$ 2.213,97 HEMNSL CR***

ENCARREGADO (A) DE MANUTENCAO 44 H MANUTENÇAO PREDIAL R$ 2.727,67 HEMNSL CR***

FARMACEUTICO (A) 44 H FARMACIA CENTRAL R$ 3.175,46 HEMNSL CR***

FATURISTA 44 H FATURAMENTO R$ 3.381,75 HEMNSL CR***

FISIOTERAPEUTA 30 H UCIN R$ 2.736,27 HEMNSL CR***



FONOAUDIOLOGO (A) 30 H FONOAUDIOLOGIA R$ 3.686,01 HEMNSL CR***

MEDICO (A) CLINICO 12H NUCLEO DE INTERNO DE REGULAÇAO - NIR R$ 5.474,25 HEMNSL CR***

MEDICO (A) GINECOLOGISTA 12 H U. I. OBSTETRICIA R$ 5.474,25 HEMNSL CR***

MEDICO (A) GINECOLOGISTA 18 H U. I. OBSTETRICIA R$ 8.211,82 HEMNSL CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 12H U. I. OBSTETRICIA R$ 5.474,25 HEMNSL CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 18 H CENTRO CIRURGICO/ OBSTETRICO R$ 8.211,82 HEMNSL CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 18 H U. I. OBSTETRICIA R$ 8.211,82 HEMNSL CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 20 H U. I. OBSTETRICIA R$ 9.124,00 HEMNSL CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 24 H U. I. OBSTETRICIA R$ 10.948,80 HEMNSL CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 20 H ULTRASSONOGRAFIA R$ 9.124,00 HEMNSL CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 15 H U. I. OBSTETRICIA R$ 6.843,18 HEMNSL CR***

MOTORISTA 44 H TRANSPORTE ADMINISTRATIVO R$ 1.868,63 HEMNSL CR***

MOTORISTA DE AMBULANCIA 44 H AMBULANCIA R$ 1.849,15 HEMNSL CR***

OFICIAL DE MANUTENÇÃO 44 H MANUTENÇAO PREDIAL R$ 1.876,67 HEMNSL CR***

PSICOLOGO (A) 44 H PSICOLOGIA R$ 4.230,87 HEMNSL CR***

TECNICO (A) DE LABORATORIO 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS R$ 2.278,91 HEMNSL CR***

TECNICO (A) DE SEGURANCA DO TRABALHO 40 H SESMT R$ 2.548,14 HEMNSL CR***

AGENTE DE PORTARIA 44 H SEGURANÇA E VIGILANCIA R$ 1.413,35 HEMU CR***

ANALISTA ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS R$ 2.991,32 HEMU CR***

ANALISTA DE CONTRATOS 40 H SERVIÇO DE NUTRIÇAO E DIETETICA R$ 4.343,16 HEMU CR***

ANALISTA DE QUALIDADE 44 H QUALIDADE R$ 3.739,17 HEMU CR***

ANALISTA DE SISTEMA 44 H TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO R$ 3.044,94 HEMU CR***

ANALISTA DE SOFTWARE 44 H TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO R$ 3.044,94 HEMU CR***

ANALISTA PATRIMONIAL 44 H PATRIMONIO R$ 4.486,99 HEMU CR***

ASSESSOR (A) DE DIRETORIA 44 H DIRETORIA GERAL R$ 6.217,10 HEMU CR***

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS R$ 1.868,63 HEMU CR***

ASSISTENTE DE FATURAMENTO 44H FATURAMENTO R$ 2.530,19 HEMU CR***

ASSISTENTE SOCIAL 30 H SERVIÇO SOCIAL R$ 2.884,69 HEMU CR***

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 44 H DIVERSOS R$ 1.794,79 HEMU CR***

AUXILIAR DE FARMACIA 44 H FARMACIA CENTRAL R$ 1.698,74 HEMU CR***

AUXILIAR DE LAVANDERIA 44 H SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE ROUPAS R$ 1.320,60 HEMU CR***

AUXILIAR DE MANUTENCAO 44 H MANUTENÇAO PREDIAL R$ 1.413,35 HEMU CR***

AUXILIAR OPERACIONAL 44 H GESTÃO DE SUPRIMENTOS R$ 1.320,60 HEMU CR***



AUXILIAR OPERACIONAL 44 H PATRIMONIO R$ 1.320,60 HEMU CR***

BIOMEDICO (A) 44 H AGENCIA TRANSFUSIONAL R$ 2.913,26 HEMU CR***

BIOMEDICO (A) 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS R$ 2.913,26 HEMU CR***

ELETRICISTA 44 H MANUTENÇAO PREDIAL R$ 2.268,94 HEMU CR***

ELETROTÉCNICO (A) 44 H MANUTENÇAO PREDIAL R$ 2.848,26 HEMU CR***

ENGENHEIRO (A) CIVIL 30 H MANUTENÇAO PREDIAL R$ 7.272,00 HEMU CR***

FARMACEUTICO (A) 44 H FARMACIA CENTRAL R$ 3.175,46 HEMU CR***

FISIOTERAPEUTA 30 H FISIOTERAPIA R$ 2.736,27 HEMU CR***

FONOAUDIOLOGO (A) 30 H FONOAUDIOLOGIA R$ 4.807,81 HEMU CR***

JARDINEIRO (A) 44 H HIGIENE E LIMPEZA R$ 1.413,35 HEMU CR***

MEDICO (A) CARDIOLOGISTA 18 H AMBULATÓRIO DE OBSTETRICIA R$ 8.292,60 HEMU CR***

MEDICO (A) DO TRABALHO 15 H SESMT R$ 8.080,10 HEMU CR***

MEDICO (A) GINECOLOGISTA 18 H PRONTO SOCORRO DA MULHER R$ 8.211,82 HEMU CR***

MEDICO (A) INTENSIVISTA 16 H UTI MATERNA R$ 7.299,40 HEMU CR***

MEDICO (A) INTENSIVISTA 18 H UTI MATERNA R$ 8.211,82 HEMU CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 18 H DIVERSOS R$ 8.211,82 HEMU CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 12 H DIVERSOS R$ 5.474,25 HEMU CR***

MEDICO (A) OBSTETRA 30 H DIVERSOS R$ 13.686,37 HEMU CR***

MOTORISTA 44 H TRANSPORTE ADMINISTRATIVO R$ 1.868,63 HEMU CR***

MOTORISTA DE AMBULANCIA 44 H TRANSPORTE ADMINISTRATIVO R$ 1.849,15 HEMU CR***

OFICIAL DE MANUTENÇÃO 44 H MANUTENÇAO PREDIAL R$ 1.876,67 HEMU CR***

OUVIDOR (A) 44 H OUVIDORIA R$ 4.032,17 HEMU CR***

PSICOLOGO (A) 30 H PSICOLOGIA R$ 4.230,87 HEMU CR***

RECEPCIONISTA 44 H RECEPÇAO CENTRAL R$ 1.345,05 HEMU CR***

TECNICO (A) DE LABORATORIO 44 H AGENCIA TRANSFUSIONAL R$ 2.278,91 HEMU CR***

TECNICO (A) DE LABORATORIO 44 H LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS R$ 2.278,91 HEMU CR***

TECNICO (A) DE RADIOLOGIA 24 H IMAGINOLOGIA R$ 2.652,25 HEMU CR***

TECNICO (A) DE SEGURANCA DO TRABALHO 40 H SESMT R$ 2.548,14 HEMU CR***


